


REFERÊNCIA DE JOLEACIR TEIXEIRA E CIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.175
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

JOLEACIR TEIXEIRA E CIA LTDA RUA TAPEJARA, 357 - - CENTRO, Pato Branco, PR - CEP: 85501040	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 1 - Saída Nº 000.000.175 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4114 1102 7986 7800 0197 5500 1000 0001 7518 0021 0367 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102 venda de mercadoria	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 0017098745	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 02.798.678/0001-97
----------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE		95.589.289/0001-32	17/11/2014
ENDEREÇO AV. IGUAÇU, 750 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85635-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 17/11/2014
MUNICÍPIO Nova Esperança do Sudoeste	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 17:00:00

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00		0,00	0,00		886,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	886,00		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
			9 - Sem Frete				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
PEDAL	PEDAL DE ACIONAMENTO DO EQUIPO	90184999	0102	5102	UN	1,0000	160,0000	160,00					
IJT	INJETOR MONTADO DO SUGADO	90184999	0102	5102	UN	2,0000	70,0000	140,00					
ROL ATL	ROLAMENTO DE ALTA ROTAÇÃO	84821010	0102	5102	UN	4,0000	70,0000	280,00					
CONÇ	CONECÇÃO RETA 3/8	74122000	0102	5102	UN	2,0000	13,0000	26,00					
CONÇ 6MM	CONECÇÃO 6MMM	74122000	0102	5102	UN	1,0000	18,0000	18,00					
TOBO	TUBO DE NAILON 3/8	39173290	0102	5102	UN	8,0000	4,0000	32,00					
ROT 605	ROTOR COMPLETODE ALTA ROTAÇÃO DA 605	84834090	0102	5102	UN	1,0000	230,0000	230,00					

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	6006340			

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES FEDERAL E ESTADUAL NÃO GERA CREDITO DE IPI E ICMS	RESERVADO AO FISCO

Prefeitura Municipal de
 Nova Esperança do Sudoeste
PAGO